
Zarządzenie Nr 837/2003

Prezydenta Miasta Lublin 

z dnia 16 grudnia 2003 roku

w sprawie zbycia udziału wynoszącego 1/2 części w nieruchomości położonej 

w Lublinie przy ul. Niecałej 10.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2000 Nr 46
poz. 543 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 233/XXIV/95 Rady Miejskiej  w Lublinie z dnia 30
listopada  1995  r.  w  sprawie  zasad  znoszenia  współwłasności  oraz  sprzedaży  udziałów
Miasta Lublina w nieruchomościach zabudowanych budynkami mieszkalno-użytkowymi,  w
których nie została ustanowiona odrębna własność lokali, zarządzam co następuje:

§ 1

1.  Wyrażam zgodę na sprzedaż udziału Gminy Miasto Lublin wynoszącego 1/2 części w
nieruchomości  położonej  w  Lublinie  przy  ul.  Niecałej  10,  stanowiącej  działkę  nr  13
(obręb  36-Śródmieście,  arkusz  2)  o  powierzchni  1992  m2,  zabudowaną  budynkami
mieszkalno - użytkowymi, dla której Sąd Rejonowy w Lublinie prowadzi księgę wieczystą
Kw Nr          .

2. Sprzedaż nastąpi w trybie przetargu nieograniczonego.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent
Miasta Lublin

Andrzej Pruszkowski


